

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 060/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 13/04/2023 às 08:00

| | | | |
|---|--------------------------------|-------------------------------------|-----------------|
| Fornecedor: Gráfica Rocha Ltda. ME | | CPF/CNPJ: 30.552.046/0001-84 | |
| E-mail: graficarocha@terra.com.br | | Telefone: (28) 3555-1223 | |
| Lote 21 BLOCO LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS TIMBRADO TAMANHO 22CM X 13CM, BLOCO 100 X 1 | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS TIMBRADO TAMANHO 22CM X 13CM, BLOCO 100 X 1 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS TIMBRADO TAMANHO 22CM X 13CM, BLOCO 100 X 1 | 100 - BL | 3,97 | 397,00 |
| Lote 22 CARTAO ESPELHO PRA VACINA PAPEL CARTAO TAMANHO MEIO OFICIO TIMBRADO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - CARTAO ESPELHO PRA VACINA PAPEL CARTAO TAMANHO MEIO OFICIO TIMBRADO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| CARTAO ESPELHO PRA VACINA PAPEL CARTAO TAMANHO MEIO OFICIO TIMBRADO | 1.000 - UNI | 0,19 | 190,00 |
| Lote 27 ENVELOPE BRANCO 185 MM X 248MM TIMBRADO CAIXA C/ 250 ENVELOPES | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - ENVELOPE BRANCO 185 MM X 248MM TIMBRADO CAIXA C/ 250 ENVELOPES | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| ENVELOPE BRANCO 185 MM X 248MM TIMBRADO CAIXA C/ 250 ENVELOPES | 10 - CX | 110,00 | 1.100,00 |
| Lote 28 ENVELOPE BRANCO 225 MM X 110 MM TIMBRADO CAIXA C/ 250 ENVELOPES | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - ENVELOPE BRANCO 225 MM X 110 MM TIMBRADO CAIXA C/ 250 ENVELOPES | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| ENVELOPE BRANCO 225 MM X 110 MM TIMBRADO CAIXA C/ 250 ENVELOPES | 10 - CX | 39,00 | 390,00 |
| Total de Gráfica Rocha Ltda. ME | | | 2.077,00 |
| Fornecedor: RAFAELA CORREIA DANTAS COMERCIAL E GRÁFICA DANTAS EIRELI | | CPF/CNPJ: 31.970.414/0001-77 | |

| | | | |
|---|--------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| E-mail: graficadantasme@gmail.com | | Telefone: (28) 99881-7789 | |
| Lote 16 BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA, BLOCO 100X1 | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA, BLOCO 100X1 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA, BLOCO 100X1 | 100 - BL | 7,95 | 795,00 |
| Lote 17 BLOCO FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA, BLOCO 100X1 | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA, BLOBO 100X1 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA, BLOBO 100X1 | 100 - BL | 7,95 | 795,00 |
| Lote 18 BLOCO FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA, BLOCO 100X1 | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA, BLOCO 100X1 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA, BLOCO 100X1 | 100 - BL | 7,95 | 795,00 |
| Total de RAFAELA CORREIA DANTAS COMERCIAL E GRÁFICA DANTAS EIRELI | | | 2.385,00 |

| | | | |
|--|--------------------------------|-------------------------------------|--------------|
| Fornecedor: EMBACOM LTDA | | CPF/CNPJ: 47.156.456/0001-09 | |
| E-mail: vendasembacom@gmail.com | | Telefone: (31) 3822-2483 | |
| Lote 23 CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO, 49/26 | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO, 49/26 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO, 49/26 | 50 - UNI | 65,00 | 3.250,00 |
| Lote 24 CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO, 49/12 | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO, 49/12 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO, 49/12 | 50 - UNI | 45,00 | 2.250,00 |
| Lote 25 CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO, 49/11 | | | |
| Descrição Comprador | | | |

1 - CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO, 49/11

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|--|--------------------------------|-----------------------|-----------------|
| CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO, 49/11 | 50 - UNI | 45,00 | 2.250,00 |
| Lote 26 CONFECÇÃO DE CARIMBO DE MADEIRA TAMANHO MEDIO, PERSONALIZADO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - CONFECÇÃO DE CARIMBO DE MADEIRA TAMANHO MEDIO, PERSONALIZADO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| CONFECÇÃO DE CARIMBO DE MADEIRA TAMANHO MEDIO, PERSONALIZADO | 20 - UNI | 25,00 | 500,00 |
| Total de EMBACOM LTDA | | | 8.250,00 |

| Fornecedor: Santos & Souza Copiadora LTDA | | CPF/CNPJ: 43.870.326/0001-82 | |
|--|--------------------------------|-------------------------------------|--------------|
| E-mail: copiadoraograficahome@gmail.com | | Telefone: (31) 97153-6671 | |
| Lote 1 ADESIVO 12 X 6 COM ESCRITAS DEFINIDAS PELA SECRETARIA | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - ADESIVO 12 X 6 COM ESCRITAS DEFINIDAS PELA SECRETARIA | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| ADESIVO 12 X 6 COM ESCRITAS DEFINIDAS PELA SECRETARIA | 7.000 - UNI | 0,34 | 2.380,00 |
| Lote 30 ENVELOPE PARDO TIMBRADO 25 X 35CM CX C/ 250 | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - ENVELOPE PARDO TIMBRADO 25 X 35CM CX C/ 250 | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| ENVELOPE PARDO TIMBRADO 25 X 35CM CX C/ 250 | 12 - CX | 124,89 | 1.498,68 |
| Lote 35 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E. SUS, CARTAO 180 G | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E. SUS, CARTAO 180 G | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E. SUS, CARTAO 180 G | 500 - uni | 0,27 | 135,00 |
| Lote 36 FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E. SUS, CARTAO 180G | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E. SUS, CARTAO 180G | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL E. SUS, CARTAO 180G | 500 - UNI | 0,27 | 135,00 |
| Lote 37 FICHA DE UTILIZAÇÃO NOS PLANTÁOES, CARTAO 180G | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - FICHA DE UTILIZAÇÃO NOS PLANTÁOES, CARTAO 180G | | | |

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|-------------------------|----------------|------------------|
| FICHA DE UTILIZAÇÃO NOS PLANTÕES, CARTAO 180G | 9.000 - UNI | 0,24 | 2.160,00 |
| Lote 38 FICHAS CARTAO DA GESTANTE, CARTAO 180G | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - FICHAS CARTAO DA GESTANTE, CARTAO 180G | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| FICHAS CARTAO DA GESTANTE, CARTAO 180G | 5.000 - UNI | 0,27 | 1.350,00 |
| Lote 39 PANFLETOS CORES DIVERSAS TAMANHO MEIO OFICIO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - PANFLETOS CORES DIVERSAS TAMANHO MEIO OFICIO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| PANFLETOS CORES DIVERSAS TAMANHO MEIO OFICIO | 7.000 - UNI | 0,42 | 2.940,00 |
| Lote 45 FICHA DE PRONTUARIO EM PAPEL CARTAO 180 GRAMAS TAMANHO OFICIO A4 FRENTE E VERSO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - FICHA DE PRONTUARIO EM PAPEL CARTAO 180 GRAMAS TAMANHO OFICIO A4 FRENTE E VERSO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| FICHA DE PRONTUARIO EM PAPEL CARTAO 180 GRAMAS TAMANHO OFICIO A4 FRENTE E VERSO | 3.000 - UNI | 0,19 | 570,00 |
| Total de Santos & Souza Copiadora LTDA | | | 11.168,68 |

| Fornecedor: João Batista de Oliveira 23468815620 | | CPF/CNPJ: 44.819.140/0001-61 | |
|--|-------------------------|-------------------------------------|----------|
| E-mail: seven.copy@yahoo.com.br | | Telefone: (32) 3216-0052 | |
| Lote 2 BANNER TAMANHO 1,30 ALTURA X 1,0 DE COMPRIMENTO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BANNER TAMANHO 1,30 ALTURA X 1,0 DE COMPRIMENTO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BANNER TAMANHO 1,30 ALTURA X 1,0 DE COMPRIMENTO | 50 - UNI | 120,00 | 6.000,00 |
| Lote 3 BANNER TAMANHO 1,50 ALTURA X 1,10 DE COMPRIMENTO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BANNER TAMANHO 1,50 ALTURA X 1,10 DE COMPRIMENTO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BANNER TAMANHO 1,50 ALTURA X 1,10 DE COMPRIMENTO | 50 - UNI | 120,00 | 6.000,00 |
| Lote 4 BLOCO DE FICHA BOLETIM DIARIO TRATAMENTO ANTI VETORIAL TAMANHO OFICIO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO DE FICHA BOLETIM DIARIO TRATAMENTO ANTI VETORIAL TAMANHO OFICIO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |

| | | | |
|---|--------------------------------|-----------------------|--------------|
| BLOCO DE FICHA BOLETIM DIARIO TRATAMENTO ANTI VETORIAL TAMANHO OFICIO | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |
| Lote 5 BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |
| Lote 6 BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE INDIVIDUAL TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE INDIVIDUAL TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO DE FICHA DE ATIVIDADE INDIVIDUAL TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |
| Lote 7 BLOCO DE FICHA DE PROCEDIMENTO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO DE FICHA DE PROCEDIMENTO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO DE FICHA DE PROCEDIMENTO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |
| Lote 8 BLOCO DE FICHA PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL TAMANHO OFICIO TIMBRADO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO DE FICHA PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL TAMANHO OFICIO TIMBRADO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO DE FICHA PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL TAMANHO OFICIO TIMBRADO | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |
| Lote 9 BLOCO DE FICHA REQUISICAO DE EXAMES LABORATORIAIS TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRADO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO DE FICHA REQUISICAO DE EXAMES LABORATORIAIS TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRADO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO DE FICHA REQUISICAO DE EXAMES LABORATORIAIS TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRADO | 200 - BL | 7,10 | 1.420,00 |
| Lote 10 BLOCO DE FICHA REQUISICAO DE MAMOGRAFIA TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRADO | | | |
| Descrição Comprador | | | |
| 1 - BLOCO DE FICHA REQUISICAO DE MAMOGRAFIA TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRADO | | | |
| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
| BLOCO DE FICHA REQUISICAO DE MAMOGRAFIA TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRADO | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |

Lote 11

BLOCO DE FICHA SAUDE BUCAL ANAMNESE TIMBRADO FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO

Descrição Comprador

1 - BLOCO DE FICHA SAUDE BUCAL ANAMNESE TIMBRADO FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|--|-------------------------|----------------|--------|
| BLOCO DE FICHA SAUDE BUCAL ANAMNESE TIMBRADO FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |

Lote 12

BLOCO DE FICHA TRATAMENTO FORA DOMICILIO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA

Descrição Comprador

1 - BLOCO DE FICHA TRATAMENTO FORA DOMICILIO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|-------------------------|----------------|--------|
| BLOCO DE FICHA TRATAMENTO FORA DOMICILIO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO TIMBRE DA PREFEITURA | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |

Lote 13

BLOCO DE FICHAS DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO TIMBRADO

Descrição Comprador

1 - BLOCO DE FICHAS DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO TIMBRADO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|-------------------------|----------------|--------|
| BLOCO DE FICHAS DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO TAMANHO OFICIO TIMBRADO | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |

Lote 14

BLOCO DE FICHAS PNCD VIGILANCIA ENTOMOLOGICA TAMANHO OFICIO TIMBRADO

Descrição Comprador

1 - BLOCO DE FICHAS PNCD VIGILANCIA ENTOMOLOGICA TAMANHO OFICIO TIMBRADO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|--|-------------------------|----------------|--------|
| BLOCO DE FICHAS PNCD VIGILANCIA ENTOMOLOGICA TAMANHO OFICIO TIMBRADO | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |

Lote 15

BLOCO DE FICHAS ROTEIRO DE SURPEVISAO DE CAMPO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE TAMANHO OFICIO

Descrição Comprador

1 - BLOCO DE FICHAS ROTEIRO DE SURPEVISAO DE CAMPO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE TAMANHO OFICIO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|-------------------------|----------------|--------|
| BLOCO DE FICHAS ROTEIRO DE SURPEVISAO DE CAMPO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE TAMANHO OFICIO | 100 - BL | 7,10 | 710,00 |

Lote 19

BLOCO LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS HEMOGRAMA TIMBRADO TAMANHO 15CM

Descrição Comprador

1 - BLOCO LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS HEMOGRAMA TIMBRADO TAMANHO 15CM

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|-------------------------|----------------|--------|
| BLOCO LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS HEMOGRAMA TIMBRADO TAMANHO 15CM | 100 - BL | 3,49 | 349,00 |

Lote 20

BLOCO LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS EXAME DE URINA TIMBRADO TAMANHO 15CM X 11CM, BLOCO 100X1

Descrição Comprador

1 - BLOCO LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS EXAME DE URINA TIMBRADO TAMANHO 15CM X 11CM, BLOCO 100X1

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|--|--------------------------------|-----------------------|--------------|
| BLOCO LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS EXAME DE URINA TIMBRADO TAMANHO 15CM X 11CM, BLOCO 100X1 | 100 - BL | 3,49 | 349,00 |

Lote 29

ENVELOPE PARDO TIMBRADO 18,5 CM X 24,8 CX C/ 250 TIMBRADO

Descrição Comprador

1 - ENVELOPE PARDO TIMBRADO 18,5 CM X 24,8 CX C/ 250 TIMBRADO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|--------------------------------|-----------------------|--------------|
| ENVELOPE PARDO TIMBRADO 18,5 CM X 24,8 CX C/ 250 TIMBRADO | 12 - CX | 67,50 | 810,00 |

Lote 31

FAIXA 0,80 ALT X 2,0 LARG COM ESCRITA DE ACORDO COM PEDIDO, ACABAMENTO COM MILHOES OU BASTAO

Descrição Comprador

1 - FAIXA 0,80 ALT X 2,0 LARG COM ESCRITA DE ACORDO COM PEDIDO, ACABAMENTO COM MILHOES OU BASTAO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|--|--------------------------------|-----------------------|--------------|
| FAIXA 0,80 ALT X 2,0 LARG COM ESCRITA DE ACORDO COM PEDIDO, ACABAMENTO COM MILHOES OU BASTAO | 30 - UNI | 120,00 | 3.600,00 |

Lote 32

FAIXA 1,30 ALT X 1,0 LARG COM ESCRITA DE ACORDO COM PEDIDO, ACABAMENTO COM MILHOES OU BASTAO

Descrição Comprador

1 - FAIXA 1,30 ALT X 1,0 LARG COM ESCRITA DE ACORDO COM PEDIDO, ACABAMENTO COM MILHOES OU BASTAO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|--|--------------------------------|-----------------------|--------------|
| FAIXA 1,30 ALT X 1,0 LARG COM ESCRITA DE ACORDO COM PEDIDO, ACABAMENTO COM MILHOES OU BASTAO | 30 - UNI | 109,00 | 3.270,00 |

Lote 33

FAIXA 3:00 X 0,70 COM ESCRITA DE ACORDO COM PEDIDO, ACABAMENTO COM MILHOES OU BASTAO

Descrição Comprador

1 - FAIXA 3:00 X 0,70 COM ESCRITA DE ACORDO COM PEDIDO, ACABAMENTO COM MILHOES OU BASTAO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|--|--------------------------------|-----------------------|--------------|
| FAIXA 3:00 X 0,70 COM ESCRITA DE ACORDO COM PEDIDO, ACABAMENTO COM MILHOES OU BASTAO | 30 - UNI | 139,00 | 4.170,00 |

Lote 34

FICHA CONTROLE DIARIO DE ATENDIMENTO MEDICO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO

Descrição Comprador

1 - FICHA CONTROLE DIARIO DE ATENDIMENTO MEDICO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|--------------------------------|-----------------------|--------------|
| FICHA CONTROLE DIARIO DE ATENDIMENTO MEDICO TAMANHO OFICIO FRENTE E VERSO | 100 - uni | 4,48 | 448,00 |

Lote 40

RECEITUARIO AZUL B (NOTIFICAÇÃO DE RECEITA) NUMERADO

Descrição Comprador

1 - RECEITUARIO AZUL B (NOTIFICAÇÃO DE RECEITA) NUMERADO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|--------------------------------|-----------------------|--------------|
| RECEITUARIO AZUL B (NOTIFICAÇÃO DE RECEITA) NUMERADO | 200 - BL | 3,50 | 700,00 |

Lote 41

RECEITUARIO COMUM F 16 100 X 1 BL (BLOCOS)

Descrição Comprador

1 - RECEITUARIO COMUM F 16 100 X 1 BL (BLOCOS)

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|--|-------------------------|----------------|----------|
| RECEITUARIO COMUM F 16 100 X 1 BL (BLOCOS) | 500 - BL | 3,50 | 1.750,00 |

Lote 42

RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL F 16 - 50 X 02 VIAS AUTO COPEATIVO

Descrição Comprador

1 - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL F 16 - 50 X 02 VIAS AUTO COPEATIVO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|-------------------------|----------------|----------|
| RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL F 16 - 50 X 02 VIAS AUTO COPEATIVO | 300 - BL | 5,90 | 1.770,00 |

Lote 43

RECEITUARIO DE MEDICAÇÕES CONTINUAS (BLOCO)

Descrição Comprador

1 - RECEITUARIO DE MEDICAÇÕES CONTINUAS (BLOCO)

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|-------------------------|----------------|----------|
| RECEITUARIO DE MEDICAÇÕES CONTINUAS (BLOCO) | 500 - BL | 4,90 | 2.450,00 |

Lote 44

SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO PARA 100 FOLHAS OFICIO

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO PARA 100 FOLHAS OFICIO

| Descrição do Fornecedor | Quantidade / Unid. Med. | Unitário Final | Total |
|---|-------------------------|----------------|----------|
| SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO PARA 100 FOLHAS OFICIO | 200 - SERV | 6,90 | 1.380,00 |

Total de João Batista de Oliveira 23468815620**42.276,00**

Dores do Turvo, 13 de Abril de 2023.

 José Ataul Coelho - Pregoeiro(a)

 Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

 Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

